
                                                                                                                                  

Granowo, 29.06.2023r. 

IRŚ.271.0.4.2023 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 i poniżej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. poz. 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 

ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, na zadanie: 

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Granowie” 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. poz. 2019 – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp., zamawiający odpowiada na zadane 

pytania w dniu 28.06.2023r.: 

 

Pytanie nr 1: 

Według opisu konstrukcji należy wykonać remont budynku CMM 300 w zakresie – malowanie 

zewnętrzne i wewnętrzne tynków oraz wymalowanie wszystkich elementów metalowych w 

pomieszczaniach. Natomiast przedmiar mówi o remoncie istniejącego budynku technicznego – 

należy wykonać malowanie tynków zewnętrznych i malowanie tynków wewnętrznych oraz wpisana 

jest wymiana elementów w zakresie instalacji sanitarnych. Proszę o wskazanie zakresu, który należy 

wycenić w przygotowywanej ofercie. 

Odpowiedź nr 1: 

Kosztorys jest elementem pomocniczym do wyceny.  
Należy dokonać malowania: 
- elewacji zewnętrznej budynku, 
- malowania pomieszczeń wewnętrznych w budynku. 
 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy przedmiaru po korekcie: Czy usunięcie pozycji „Koszt utylizacji” oznacza, że element ten 
został całkowicie wyłączony z zakresu? W celu optymalizacji wyceny Wykonawca proponuje, aby 
koszt wydobycia osadów z remontowanych/modernizowanych obiektów był po stronie Wykonawcy, 
natomiast sama utylizacja była poza zakresem postępowania - koszt utylizacji po stronie 
Zamawiającego. Ze względu na trudną do oszacowania dokładną objętość osadów zalegających na 
dnie zbiorników, zwracamy się o pozytywne rozpatrzenie zmiany, która pozwoli na optymalizację 
cenową oferty. 
 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie widzi konieczności oraz nie wyraża zgody na zmianę SWZ w przedmiotowym 
zakresie. 

Zamawiający potwierdza, że koszt wydobycia osadów z remontowanych/modernizowanych 
obiektów jest po stronie Wykonawcy, natomiast koszt utylizacji po stronie 
Zamawiającego/inwestora. 

 

        Wójt Gminy Granowo  


